

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Smagsrummet ApS

Mindet 4B, 2.tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 82 84 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/6-2024

---

**Carsten Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Smagsrummet ApS  
Mindet 4B, 2.tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 82 84 78  
Stiftet: 1. oktober 2019  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Carsten Rasmussen, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Agerøvej 31A, 2. sal  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive eventvirksomhed med planlægning og udførelse af events for større danske virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en lavere aktivitet sammenholdt med sidste år, samtidig med at flere forhold har medført at resultatet for året ikke blev tilfredsstillende. Ledelsen arbejder løbende på optimeringer af driften og forventer igen overskud for 2024.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.759.643</b>	<b>2.303.842</b>
2 Personaleomkostninger	-1.790.808	-2.092.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.268	-15.081
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-84.433</b>	<b>196.047</b>
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	-23.141	-15.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>-107.574</b>	<b>180.267</b>
Skat af årets resultat	12.769	-49.249
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.805</b>	<b>131.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	13.218
Disponeret fra overført resultat	-216.805	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.805</b>	<b>131.018</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.417	79.560
Indretning af lejede lokaler	47.825	28.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.242</u>	<u>107.685</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>249.242</u></b>	<b><u>107.685</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	582.060	528.673
Varebeholdninger i alt	<u>582.060</u>	<u>528.673</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	11.994
Andre tilgodehavender	51.072	0
Periodeafgrænsningsposter	12.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.072</u>	<u>11.994</u>
Likvide beholdninger	<u>95.082</u>	<u>374.892</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>740.214</u></b>	<b><u>915.559</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>989.456</u></b>	<b><u>1.023.244</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	208.898	425.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>370.898</u></b>	<b><u>583.503</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	362	13.131
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>362</u></b>	<b><u>13.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.342	169.417
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.505	4.546
Selskabsskat	0	37.356
Anden gæld	459.349	215.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.196</u>	<u>426.610</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>618.196</u></b>	<b><u>426.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>989.456</u></b>	<b><u>1.023.244</u></b>

**1 Særlige poster**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	425.703	117.800	583.503
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-216.805	122.000	-94.805
	<b>40.000</b>	<b>208.898</b>	<b>122.000</b>	<b>370.898</b>

**Noter**

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Omsætningskompensation Covid19-hjælpepakke	0	46.000
Omkostningskompensation Covid19-hjælpepakke	0	2.080
	<u>0</u>	<u>48.080</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	48.080
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>48.080</b></u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.715.733	1.985.288
Pensioner	48.000	81.200
Andre omkostninger til social sikring	27.075	26.226
	<u><b>1.790.808</b></u>	<u><b>2.092.714</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Carsten Rasmussen

Direktør

Serienummer: 318ea171-59da-4e6a-a252-c5aa4d6016c6

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-06-04 14:56:03 UTC



## Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-04 15:05:41 UTC



## Carsten Rasmussen

Dirigent

Serienummer: 318ea171-59da-4e6a-a252-c5aa4d6016c6

IP: 87.57.xxx.xxx

2024-06-04 15:07:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>